Bostadsfsreningen Wasalund
Org.nr: 702002-4902

Resultatrikning

Rorelsens intikter
Medlemsavgifter
Hyror
Nettoomsiittning

Rorelsens kostnader

Reparation och underh4ll

Vatten och avlopp

. Virme

El och gas

Renhéllning och sophémtning

Hisskostnader '

Ovrig drift 1
Fastighetsskatt

Avskrivningar enligt plan 2

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella investeringar

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Arets resultat
q.

200
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514 979
525961
1 040 940

-144 550
-21 790
=267 772
-22 330
-74 323
-6 441
-147 207
-145 347
-78 342

132 838

6 306
-79 498

59 646

200
468 837
521 468
990 305

-1051236
-34 604
-272 027
-23 534
-77 840

-8 081
-118 707
-307 787
-90 358

-993 869

2396
-57 034

-1 048 507

14)



Bostadsforeningen Wasalund
Org.nr: 702002-4902

Balansriikning 31.12

Tillgangar
Anléiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader

Maskiner och inventarier

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Skattefordran

Ovriga korta fordringar
Forutbetalda kostnader

och upplupna intikter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tiligingar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Upplételseavgifter

Insatser

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad f6rlust

Summa eget kapital
Léngfristiga skulder

Banklan
Summa langfristiga skulder

Not
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284 446
20 908
305 354

13 986
852 896

12 447
879 329

124 854
1004 183

1309 537

1798 400
192 025
1990 425

3013934
59 646
2 954 288

-963 863

2 000 000
2 000 000
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355 556
28 140
383 696

24 727
140

13 531
38 398

0
38 398

422 094

948 400
192 025
1140 425

-1 965 426
-1 048 507
-3 013 933

-1 873 508

2 000 000
2 000 000
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Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder 55770 44 341
Ovriga skulder 481 22 881
Upplupna kostnader

och forutbetalda intdkter , 217 149 228 380
Summa kortfristiga skulder : 273 400 295 602
Summa eget kapital och skulder 1309 537 422 094
Stillda panter 2 000 000 1 000 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga

Tilliggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Foreningens arsredovisning har uppréttats enligt arsredovisningslagen.

Foreningens fastighet var bokford till 711.106 kronor per 31 december 2000.

Fastigheten har ej varit foremal for avskrivning. D4 foreningen nu borjat

tilldimpa arsredovisningslagen, har styrelsen beslutat att byggnaden érligen

skall avskrivas med 10 % av bokfort virde, dvs med 71.110 kronor.

Maskiner och inventarier skrivs av med 20% pé anskaffningsvirdet.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgéngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Not 1- Arvode och kostnadsersittningar till revisor

2006 2005
Revisionsuppdrag 5000 5000
Not 2 - Anliggningstillgangar

2006 2005
Byggnad
Ingéende anskaffningsvérde 711 106 711 106
Ingaende avskrivningar enligt plan -355 550 -284 440
Arets avskrivningar -71 110 =71 110
Restviirde enligt plan 284 446 355 556

Maskiner.inventarier och bredband

s




Bostadsforeningen Wasalund
Org.nr: 702002-4902

Ingéende anskaffningsvirde
Utgaende ack.anskaffningsvirde
Ingéende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar enligt plan

Restvirde enligt plan

Not 3 - Eget kapital

Bundet eget
kapital
Belopp vid arets ingéng
Insatser 192 025
Upplételseavgifter 948 400
Resultatdisposition
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1 140 425
Not 4- Langfristiga skulder
SEB Bolan/Handelsbanken
Stockholm den
lLQ@uu4%4:4f4w§fz7
Tomas Furth Susanna Bergfeldt Broms

Vér revisionsberéttelse avseende denna érsredovisning har avgivits den 5 mars 00 ¥

146 423 146 423

146 423 146 423

-118 283 -99 035

-7232 -19 248

-125 515 -118 283

20 908 28 140

Fritt eget kapital

Balanserat Arets resultat
resultat

-1 965 427 -1 048 507

-1 048 507 1048 507

59 646

-3013 934 59 646

2006 2005

2 000 000 2 000 000

Mats Arnkvist

Lo ol Pf (U,

Gustav Bard

Petrus Olde

Auktoriserad revisor
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